2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.05.2022 № 1322-п
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа  от  26.09.2017 № 2309-п

В целях организации общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования в Копейском городском округе, в соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  18.04.2018 № 153-п «О Порядке общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Челябинской области»,  Законом Челябинской области от 27.11.2014 № 63-ЗО                             «О стратегическом планировании в Челябинской области», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 26.09.2017 № 2309-п «Об утверждении Положения об общественном обсуждении проектов документов стратегического планирования Копейского городского округа», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа и в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по финансам и экономике Пескову О.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                           А.М. Фалейчик